

GBS Holding 2015 ApS

Annasmindevej 8
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Gregers Bendix Skaaning
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GBS Holding 2015 ApS
Annasmindevej 8
8700 Horsens

CVR-nr: 36738294
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -8.194 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 410.080.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes et overskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-8.970
Resultat af ordinær primær drift		-8.970
Ordinært resultat før skat		-8.970
Skat af årets resultat	1	776
Årets resultat		-8.194
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.194
I alt		-8.194

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	418.274
Anlægsaktiver i alt		418.274
Aktiver i alt		418.274

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		368.274
Overført resultat		-8.194
Egenkapital i alt		410.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.194
Gældsforpligtelser i alt		8.194
Passiver i alt		418.274

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	368.274		418.274
Årets resultat			-8.194	-8.194
Egenkapital, ultimo	50.000	368.274	-8.194	410.080

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	776
	<u>776</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	418.274
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>418.274</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>418.274</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GBS Mureren ApS, Horsens	100%	561.135	142.861

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med GBS Mureren ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.